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 Asianro 1198/01.01.03/2019 

§ 423 

Talkoovapaat vuonna 2020  

 

 

Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä: 

 

Talouden tasapainottamiseksi ja henkilöstösäästöjen aikaansaamiseksi Rai-

sion kaupungilla on ollut käytössä ns. talkoovapaakäytäntö. Kaupungilla on 

pysyväispäätös, jonka mukaan kuukausipalkkainen henkilö on voinut pitää 

vuosittain kaksi viikkoa palkatonta vapaata, niin ettei viikonloppuja ole tarvin-

nut liittää vapaaseen. Kun on haluttu lisätä talkoovapaiden pitämistä, on ollut 

myös käytössä menettely, jossa pitämällä neljä arkipäivää palkatonta vapaata 

on saanut yhden arkipäivän palkallisena vapaan eikä viikonlopun päiviä ole 

tarvinnut liittää mukaan. Tällainen käytäntö on ollut voimassa vuonna 2019 

ajalla 4.6. – 31.12.2019 pidetyissä talkoovapaissa. Talkoovapaan edellytyk-

senä on, että henkilölle ei palkata sijaista. 

 

Kuluvan vuoden talkoovapaiden osalta, on tiedusteltu mahdollisuutta pitää 

joulukuun kahden viimeisen viikon neljä arkipäivää vapaana niin, että palkalli-

nen päivä olisi ensivuoden puolella. Tämä lienee säästöjen aikaansaamiseksi 

perusteltua. 

 

Talkoovapaiden osalta on kuitenkin todettava, että niitä ei voi välttämättä pi-

tää kaikissa työpisteissä töiden luonteen vuoksi. Esimiehen harkintaan jää, 

voidaanko vapaata myöntää niin, että palveluiden tarjonta ei kohtuuttomasti 

kärsi vapaiden pitämisestä. Talkoovapaiden pitäjälle ei voida palkata sijaista, 

koska silloin ei säästöä synny. 

 

Yksityiskohtaiset ohjeet talkoovapaiden pitämisestä esityslistan liitteenä. 

 

 

Oheismateriaali  4 Ohjeet talkoovapaiden pitämisestä 2020 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää tarjota henkilöstölle mahdollisuutta pitää talkoo-

vapaita vuoden 2020 aikana liitteenä olevan ohjeen mukaan. 

 

Lisäksi päätetään, että vuoden 2019 osalta voi joulukuun kahden viimeisen 

viikon aikana pidettyyn neljään arkipäivään liittää palkallisen vapaapäivän 

tammikuun 2020 alkuun. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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Vesa Parantainen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 

17.49. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Raitti  

  Jarmo Niitynperä, Konsernihallinto 

  palkat 
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